1 / 1

2021 年 6 月 21 日
日レセソフトご利用医療機関 御中

（株）エネルギア・コミュニケーションズ
日レセサポート担当 山本

℡：0120-957-706

新型コロナウイルス感染症に係る診療報酬上の臨時的な取扱いについて（その４９）

平素は弊社サービスをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

 ２０２１年６月１４日付で弊社よりご案内致しました「新型コロナウイルス感染症に係る予防接種に
ついて」の「項番２：新型コロナウイルス感染症に係る予防接種実施後の解熱鎮痛剤処方の請求につい
て」について、２０２１年６月１７日付で厚生労働省より「新型コロナウイルス感染症に係る診療報酬上
の臨時的な取り扱いについて（その４９）」として、詳細な内容が通達されております。
 弊社ホームページへ上記資料を掲載致しましたので、ご確認いただければと思います。
 ＵＲＬは下記のとおりです。

https://eorca.sakura.ne.jp/doc/support/S20210621-02.pdf

ご不明な点がございましたら、日レセサポート窓口までお問合せ下さい。

以上
※本資料は弊社ホームページ（https://eorca.sakura.ne.jp/）にも掲載しております。